
Tenisa Klubs Jelgava SPĒĻU SARAKSTS Sestdiena
Latvijas Tenisa Savienība 20.10.2018

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

19.10-21.10 Tenisa Klubs Jelgava 3 1137 Jānis Stepiņš

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00

1. spēle

RUBEZIS Mārtiņš MAŠALS Ēriks SPICKUS Ernests BUŠĒVICS Mikus

vs. vs. vs. vs.

AIRE Armands TRAPĀNS Nils N. NEIMANIS Rihards RUDZĪTIS Normunds

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle

MEŽALS Dāvis KŪDRIŅŠ Pauls K. ROCĒNS Markus RYBAKOV Egor

vs. vs. vs. vs.

PRĀVE Haralds KARPOVS Eduards MAŠALS Martins KERŠIS Ronaldo

Ne agrāk kā: 11:00 Ne agrāk kā: 11:00 Ne agrāk kā: 11:00 Ne agrāk kā: 11:00

3. spēle

BELINSKA Valērija FELDMANE Daniela D. LAČINOVA Adelina TROPA Laura

vs. vs. vs. vs.

TORGOŠOVA Aleksandra LAUVA Marija PANASA Odeta SAMANOVIČA Debora

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

4. spēle

VALEINE Līva VISOČANSKA Viktorija KUPRUKA Elīza AZAROVA ANNA

vs. vs. vs. vs.

JONIČENOKA Karina BOLĒVICA Stefānija ČERNOUSOVA Kamilla DEŅISENKO Jana

Ne agrāk kā: 13:00 Ne agrāk kā: 13:00 Ne agrāk kā: 13:00 Ne agrāk kā: 13:00

5. spēle RUBEZIS Mārtiņš SPICKUS Ernests ROCĒNS Markus MEŽALS Dāvis

AIRE Armands NEIMANIS Rihards MAŠALS Martins PRĀVE Haralds

vs. vs. vs. vs.

MAŠALS Ēriks BUŠĒVICS Mikus RYBAKOV Egor KŪDRIŅŠ Pauls K.

TRAPĀNS Nils N. RUDZĪTIS Normunds KERŠIS Ronaldo KARPOVS Eduards

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

6. spēle BELINSKA Valērija LAČINOVA Adelina VALEINE Līva KUPRUKA Elīza

TORGOŠOVA Aleksandra PANASA Odeta JONIČENOKA Karina ČERNOUSOVA Kamilla

vs. vs. vs. vs.

FELDMANE Daniela D. TROPA Laura VISOČANSKA Viktorija AZAROVA ANNA

LAUVA Marija SAMANOVIČA Debora BOLĒVICA Stefānija DEŅISENKO Jana

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

Lucky loser pieteikšanās: zēni 8:30-8:50, meitenes - 10:30-10:50 17:30 Jānis Stepiņš


